30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. s.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 88.

Brașov, Vineri, 21 Aprilie (3 Mai)

1895.

„Politica militantă“.

I.

Scim, că comedia politică — căci altfel nu o putem numi — înscenată în Sinodul archidieceșan din Sibiu, în atacarea Cristea, s'a jucat la propria inițiativă a Escelenței Sale Metropolitului Miron Romanul.